
UCHWAŁA NR 84/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2008 r.

w sprawie przyjęcia do aprobującej wiadomości recenzji dorobku naukowego 
prof. Lothara Knoppa przygotowanej przez prof. dr hab. Zbigniewa Ofiarskiego

Działając na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 154. poz. 1365) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z przyjętą w Uniwersytecie Wrocławskim procedurą nadawania tytułu 
doktora honoris causa, Senat Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje do aprobującej 
wiadomości recenzję dorobku naukowego prof. Lothara Knoppa przygotowaną i 
przedstawioną przez prof. dr hab. Zbigniewa Ofiarskiego z Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


